ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 459/UBND-NC

Về việc mời dự Hội nghị tổng kết công tác

tuyển quân, tuyển sinh quân sự năm 2018

Đồng Tháp, ngày 14 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự Tỉnh;

- Thành viên Ban Tuyển sinh quân sự Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân Tỉnh kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị, địa phương

(có danh sách kèm theo) dự Hội nghị Tổng kết công tác tuyển quân, tuyển sinh

quân sự năm 2018 với nội dung như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 20/9/2018.

2. Địa điểm: Hội trường Bộ Chỉ huy quân sự Tỉnh.

3. Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Nguyễn Văn Dương – Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh.

Lưu ý: Các đơn vị, địa phương chuẩn bị nội dung phát biểu tại Hội nghị.

Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh chuẩn bị nội dung, tài liệu và công tác đảm bảo phục

vụ Hội nghị.

Đề nghị đại biểu dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT Nguyễn Văn Dương;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/NC(G).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Tấn Xiếu

DANH SÁCH

Đại biểu tham dự Hội nghị

1. Chủ trì Hội nghị:

Đồng chí Nguyễn Văn Dương – Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh.

2. Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự Tỉnh, Ban Tuyển sinh quân

sự Tỉnh:

- Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Công an Tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Giáo dục và đào tạo;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Cựu Chiến binh Việt Nam Tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Liên đoàn Lao động Tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Nông dân Tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh;

- Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Trưởng ban, Ban Cán bộ, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Trưởng ban, Ban Quân lực, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Trưởng ban, Ban Tổ chức, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Trưởng ban, Ban Dân quân tự vệ, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Trưởng ban, Ban Tuyên huấn, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Trưởng ban, Ban Bảo vệ an ninh, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Chủ nhiệm Ban Quân y, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Trưởng ban, Ban Tài chính, Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh.

3. Cấp huyện:

Đại diện Lãnh đạo Hội đồng Nghĩa vụ quân sự; Hội đồng Khám sức khỏe;

Ban Tuyển sinh quân sự cấp huyện; Trợ lý quân lực, Ban Chỉ huy Quân sự cấp

huyện.

Lưu ý: Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh mời các thành phần có liên quan thuộc

Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh cùng dự.

		2018-09-14T10:46:55+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp